В Федерацию альпинизма России и в региональную ФА

Отчет

О работе альпинистского мероприятия __ УТС ФА СПб а/к СПбГУ Барс в районе пос. Куруш (Дагестан) в период с 26.04 по 02.05 2023 г. 

Руководители АМ:

	
	ФИО
	Разряд
	Категория
	N удостоверения
	N жетона (СвГ/СО)
	Кол-во восхождений

	Старший тренер:
	Успенский Сергей

Михайлович
	КМС
	2
	1615
	6891
	0

	Ответственный за безопасность:
	Семилеткин Сергей Алексеевич
	МС
	3
	136
	5207
	1


Участники АМ:

	Номер
	Участник
	Разряд
	Коллектив
	Кол-во восхождений

	1
	Сушко Максим Юрьевич
	3
	Альпклуб СПбГУ Барс
	2

	2
	Царева Наталья
	I
	Альпклуб СПбГУ Барс
	2

	3
	Четвериков Денис
	III
	Альпклуб СПбГУ Барс
	3

	4
	Якуба Николай
	II
	Альпклуб СПбГУ Барс
	2


Восхождения по категориям:

	Категория
	Групп
	Человеко-восхождений

	2А
	1
	4

	2Б
	0
	0

	3А
	0
	0

	3Б
	2
	4

	4А
	0
	0

	4Б
	0
	0

	5А
	1
	3

	Всего
	4
	11


Маршруты 5А к. сл. и выше, первопрохождения от 1Б к. сл., высотные восхождения от 6900 м (начиная с 5А к. сл.), сведения о восхождениях, совершенных группами, в состав которых входили альпинисты 55 лет и старше (женщины), 60 лет и старше (мужчины)

	N
п/п
	Дата
	N
	Вершина
	Категория
	Маршрут, характер
	ПВ
	Руководитель
	Участник(и)
	Примечание

	1
	28.05.2023
	2.10.66а.
	Сельды
	3Б
	ЮЗ кф., скальный
	В. Мельников, 1979
	Семилеткин

Сергей
	Сушко Максим
	


Восхождения:

	N
п/п
	Дата
	N
	Вершина
	Категория
	Маршрут, характер
	ПВ
	Руководитель
	Участник(и)
	Примечание

	1
	27.05.2023
	2.10.65.
	Сельды
	2А
	ЮЗ кулуару, скальный
	П. Леонов, 1989
	Сушко Максим
	Царева Наталья
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Четвериков Денис
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Якуба Николай
	

	2
	28.04.2023
	2.10.66а.
	Сельды
	3Б
	ЮЗ кф., скальный
	В. Мельников, 1979
	Семилеткин

Сергей
	Сушко Максим, 
	

	3
	29.04.2023
	2.10.45.
	Ерыдаг (Ярыдаг)
	5А
	по центру левой части 3 стены

	А. Некрасов

1986

	Якуба Николай
	Царева Наталья, Четвериков Денис
	

	4
	30.04.2023
	2.10.66а.
	Сельды
	3Б
	ЮЗ кф., скальный
	В. Мельников, 1979
	Четвериков Денис
	Сушко Максим
	


